17 יגאל אמיתי, רציפות הישוב הישראלי בנחלת מנשה - עיון בפירוש תלמיד הרס"ג, שמעתין, 150 עמ' 463-469.

18 יצחק מייטליס, "חי דרך באר שבע" - למשמעותו של המזבח בתל שבע, על אתר, טו, עמ' 26-21.

19 על תופעה זו החורגת מעבר למסורת היהודית ראו: עמיחי שורץ ואברהם אופיר שמש, "המזבח החרב בשילה - לצמיחתו של אתר קדוש בתקופה הביזנטית", במעבה ההר, קובץ שמיני, תשע"ט 2018, עמ' 183-204.

20 לעיתים מסורת קדושה זו עברה אף לדתות אחרות, ראו אצל אורה לימור, מסעות ארץ הקודש: עולי רגל נוצרים בשלהי העת העתיקה: תיאורי מסע לטיניים, ירושלים 1998, עמ' 23-9.

כיבד וריבץ לפניו כך, המארח תלמיד חכם בתוך ביתו ומאכילו ומשקהו ומהנההו מנכסיו על אחת כמה וכמה.

ב.